吴江区国土资源局
国有土地使用权挂牌出让公告
吴地网挂[2018]13号
[bookmark: _GoBack]        经吴江区人民政府批准，吴江区国土资源局决定以挂牌方式出让3（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
        一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
	编号
	土地位置
	土地面积
（m2）
	土地用途
	规划指标要求
	出让
年限
（年）
	保证金
（万元）
	起始价
（万元）
	增价规则
及幅度
	定位

	容积率
	建筑密度
	绿地率

	WJ-J-2018-033
	太湖新城（松陵镇）开平路南侧秋枫河西侧
	3594.67
	商业
批发零售用地
	容积率≤0.01
	建筑密度≤1%
	20%≤绿化率
	40
	126
	629.426717
	50（万元）

	WJ-J-2018-034
	太湖新城（松陵镇）旅游度假区规划内湖东侧
	17836.61
	商业
其他商服用地
	容积率≤0.60
	建筑密度≤50%

	40
	352
	1755.122424
	50（万元）

	WJ-J-2018-035
	汾湖高新区（黎里镇）五院北
	69691.96
	住宅
其他普通商品住房用地
	1<容积率≤1.80
	建筑密度≤25%
	30%≤绿化率
	70
	31322
	104405.525276
	200（万元）

         二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的公司、企业和自然人，除在本区内欠缴土地出让金的单位（含法定代表人与股东）、自然人及法律另有规定之外，均可申请参加。
        三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
        四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2018年08月14日至2018年09月02日，到网上交易系统下载（地点）获取挂牌出让文件。
        五、申请人可于2018年09月03日至2018年09月12日，到网上交易系统（地点）向我局提出书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2018年09月12日16时。
        经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2018年09月12日16时前确认其竞买资格。
        六、本次国有土地使用权挂牌地点为网上交易系统；各地块挂牌时间分别：
	1、地块编号：WJ-J-2018-033；
报名时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
保证金缴纳时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
挂牌时间：2018年09月03日9时 至2018年09月13日9时30分；
2、地块编号：WJ-J-2018-034；
报名时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
保证金缴纳时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
挂牌时间：2018年09月03日9时 至2018年09月13日10时；
3、地块编号：WJ-J-2018-035；
报名时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
保证金缴纳时间：2018年09月03日 09时00分 至2018年09月12日 16时00分；
挂牌时间：2018年09月03日9时 至2018年09月13日10时30分；

        七、其他需要公告的事项
        （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
       (二)

         八、联系方式与银行账户
        联系地址：苏州市吴江区地产交易中心
        联系电话：0512-63103386
        联 系 人：袁小姐
        开户单位：
        开 户 行：
        账       号：

吴江区国土资源局
2018年08月13日